
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.139.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.59.2018 z dnia 15 marca 2018 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 5 ust. 8 uchwały Regulaminu udzielania dotacji celowej na 
wsparcie finansowania kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza 
atmosferycznego, związanych z celami grzewczymi obiektów mieszkalnych położonych na terenie gminy Żary 
o statusie miejskim stanowiącego załącznik do Uchwały NR XXXVI/157/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
30 listopada 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na wsparcie finansowania kosztów inwestycji 
zmierzających do ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego związanych z celami 
grzewczymi obiektów mieszkalnych położonych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.59.2018 z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji do Rozpatrzenia i rozliczania wniosków o udzielenie dotacji celowej na wsparcie     
finansowania kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza 
atmosferycznego związanych z celami grzewczymi obiektów mieszkalnych położonych na terenie Gminy Żary 
o statusie miejskim wprowadza się następującą zmianę: "§ 1. Powołuję Komisję do oceny kontroli i rozliczania 
wniosków o udzielenie dotacji celowej na wsparcie finansowania kosztów inwestycji zmierzających do 
ograniczenia emisji  zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego, związanych z celami grzewczymi obiektów 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim  zwaną dalej Komisją, w następującym 
składzie: 1) Przewodniczący Komisji - Daniel Babula, 2) Członek Komisji - Marek Chmielewski, 3) Członek 
Komisji - Magdalena Augustyńska/Magdalena Chmielowska/Ewelina Jędrzejek, 4) Członek Komisji - 
Przedstawiciel SM. Ocena, kontrola i rozliczanie wniosków odbywać się będzie zgodnie z zasadami określonymi 
w Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVI/157/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
30 listopada 2017 r. " 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lipca 2021 r. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: F0F16D97-B375-4DF6-8A0B-F366E8861F56. Podpisany Strona 1




